Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"09" 04 2018г. № 177-П

О назначении ответственного
за хранение рентгеновского
дифрактометра «Дрон-3»

В соответствии с требованиями СП 2.6.1.2612-10 «Основные санитар­
ные правила обеспечения радиационной безопасности» (ОСПОРЬ -
99/2010), утвержденные постановлением Главного государственного сани­
тарного врача РФ от 26.04.2010г., в целях обеспечения радиационной без­
опасности работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коновалова П.Н., технического директора НИЛ «Электротехноло­
гия», доцента кафедры физики, назначить ответственным за хранение рент­
геновского дифрактометра «Дрон-3».

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе Семенова Е.Ю.

И.о. ректора > Б.Б. Пономарев